
令和 5 年 12 月吉日  

ご利用者様・ご家族様へ 

 

 

外壁・屋上防水及びその他改修工事のお知らせ 
 

 

拝啓 皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、当施設において大規模改修工事を実施させていただくこととなりました。 

工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたて、安全第一で進めてまいります。 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。                       敬具 

 

記 

 

（１）工事期間 令和 5 年 11 月 6 日（月）～ 令和 6 年 3 月 15 日（金） *予定 

    ※土・日、年末年始（12/28～1/8）は休工となります。 

 

（２）工事内容 

      ① 外壁タイル工事（11/6～1/26 頃迄） 

② 屋上防水工事（11/6～1/19 頃迄） 

③ バルコニー洗浄・塗装等（1/9～2/14 頃迄） 

④ １階 職員通用口トイレ増改修工事（1/9～2/27 頃迄） 

⑤ ３・４階 床タイルカーペット張替工事（1/9～2/27 頃迄） 

⑥ ２～６階 各ユニット流し台入替え工事（1/9～2/27 頃迄） 

⑦ 非常照明・誘導灯交換（1/29～2/22 頃迄） 

⑧ 排煙窓改修（2/5～2/24 頃迄） 

⑨ 給湯ボイラー等交換（1/22～2/27 頃） 

⑩ 工事終了（引渡し）（3/15 を予定） 

   

（３）作業時間 午前８時３０分～午後５時 0０分頃まで 

 

（４）工事期間中のご注意等 

工事内容によっては騒音や埃、シンナー臭等が発生する期間がございます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

（５）工事に関するお問い合わせ 

    1F 事務室 担当：藤森・濱崎までお尋ねください。 

居住スペースの 

工事となります 


